@-$"
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N' 02/2022-LESA

O SECRETARIO DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUA no uso de suas atribuições legais.
tendo em vista o Parecer Jurídico e da Comissão dc Lícita.ção desta Prefeitura, HOMOLOGA a
licitação para a execução dos serviços de CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMIA
DO CENTRO DE REFERÊNCIA EM SAÚDE DO TRABALHADOR «- CEREST E DA
UNl])ADE BÁSICA DE SAUDE JOSE TARCISIO AZEVEDO, AMBOS LOCALIZADOS
NA SEDE DO M UNICIPIO DE TiANGUA, objeto lla Tomada de Preços n' 02/2022-SECA

E ADJUDICA a execução dos serviços das propostas da seguinte empresa vencedora

LOTE 1- AVI.
uatrocentos e oito luzentes e setenta e três reais e oitenta e três centavos

IUCÕES E SERVIÇOS :131;RIELL ME. com o valor de R$ 408:2Z],$

í,OTE 1} - AV}LA CONSTRUCOES E SERViCOS EIREL{ N{E. com o vglQt de R$ }68.866.86
ttavos

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 577.140.69 (quinhentos e setenta e sete milcento e
quarenta reais e cesse ta e nove centavos)

do hvereiro de 2023

DE LIMO
DE SAUDE

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácida - CEP: 62.327-335 - Tianguá - Ceaíá wwwww:!!gQ

CNPJ: 07.735.178/0001«20 - CGF: 06.920.167-1 - Fine: (88> 3671-2888